

Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS
Ølstedvej 22
3310 Ølsted
CVR-nr. 26624436

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Thomas Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør Thomas Jørgensen Holding ApS

Ølstedvej 22

3310 Ølsted

CVR-nr.: 26624436

Hjemsted: Registreret i Halsnæs

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Thomas Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandel i selskab, hvis formål er entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 157 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. (Korrigeret jf. nedenfor) Årets resultat vurderes som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen har i datterselskabet Entreprenør Thomas Jørgensen ApS konstateret, at de igangværende arbejder for fremmed regning og udskudt skat var opgjort forkert pr. 30. juni 2015. Fejlene udgør samlet 845 t.kr., som er korrigeret på egenkapitalen. Der henvises i øvrigt til anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(6.911)</u>	<u>(6.925)</u>
Driftsresultat		(6.911)	(6.925)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.416	1.084.644
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		26.200	17.148
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.840)</u>	<u>(1.193)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		164.865	1.093.674
Skat af ordinært resultat	2	<u>(8.003)</u>	<u>5.145</u>
Årets resultat		<u>156.862</u>	<u>1.098.819</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(251.584)	934.644
Overført resultat		<u>357.846</u>	<u>64.375</u>
		<u>156.862</u>	<u>1.098.819</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.432.868	6.684.452
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>6.432.868</u>	<u>6.684.452</u>
Anlægsaktiver		<u>6.432.868</u>	<u>6.684.452</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		866.445	868.865
Tilgodehavende selskabsskat		67.756	0
Tilgodehavender		<u>934.201</u>	<u>868.865</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver		<u>934.202</u>	<u>868.867</u>
Aktiver		<u><u>7.367.070</u></u>	<u><u>7.553.319</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.306.368	6.557.952
Overført overskud eller underskud		605.796	247.950
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	99.800
Egenkapital		<u>7.087.764</u>	<u>7.030.702</u>
Skyldig selskabsskat		0	359.233
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>359.233</u>
Skyldig selskabsskat		271.870	157.300
Anden gæld		7.436	6.084
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>279.306</u>	<u>163.384</u>
Gældsforpligtelser		<u>279.306</u>	<u>522.617</u>
Passiver		<u>7.367.070</u>	<u>7.553.319</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	7.403.133	247.950	99.800
Rettelse af fundamentale fejl	0	(845.181)	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	6.557.952	247.950	99.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(251.584)	357.846	50.600
Egenkapital ultimo	125.000	6.306.368	605.796	50.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.875.883
Rettelse af fundamentale fejl				(845.181)
Korrigeret egenkapital primo				7.030.702
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				156.862
Egenkapital ultimo				7.087.764

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	2.840	1.193
	2.840	1.193

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	4.244	(5.145)
Regulering vedrørende tidligere år	3.759	0
	8.003	(5.145)

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virk-</u> <u>somheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	126.500
Kostpris ultimo	126.500
Opskrivninger primo	7.403.133
Egenkapitalreguleringer	(845.181)
Andel af årets resultat	148.416
Udbytte	(400.000)
Opskrivninger ultimo	6.306.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.432.868

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Entreprenør Thomas Jørgensen ApS	Ølsted	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forplig-telser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.